



European  
Regional  
Development  
Fund

## BALTIC STORIES. Zostań częścią opowieści

Imprezy oraz wydarzenia o charakterze kulturowym organizowane co roku w regionie Południowego Bałtyku mają ogromny, niewykorzystany dotąd w pełni potencjał przyciągania turystów. Każde wydarzenie to osobna opowieść będąca impulsem decydującym o wyborze tego regionu na cel podróży.

Projekt „BALTIC STORIES. Zrównoważony rozwój turystyki poprzez profesjonalizację wydarzeń o charakterze kulturowym w regionie Południowego Bałtyku” wspiera profesjonalizację wydarzeń związanych z kulturowym i przyrodniczym dziedzictwem Południowego Bałtyku z korzyścią dla zrównoważonego rozwoju turystyki w regionie. W ramach projektu prowadzone są działania promocyjne w mediach społecznościowych, na stronie internetowej projektu i z wykorzystaniem multimediów. Informujemy o bieżących i nadchodzących wydarzeniach, zamieszczamy relacje i krótkie notatki.

Jeśli organizują Państwo wydarzenie w regionie Morza Bałtyckiego i zależy Państwu na dotarciu do szerokiego grona odbiorców, zapraszamy do włączenia się w nasze działania!

[www.balticstories.eu](http://www.balticstories.eu)

#ZostanCzesciaOpowiesci

#BecomePartOfTheStory



Czas trwania projektu: 1 lipca 2017-30 czerwca 2020

Całkowity budżet: 863 110,00 €

Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: 714 613,50 €

Partnerzy projektu:

Województwo Zachodniopomorskie (Polska): [www.wzp.pl](http://www.wzp.pl)

Fundacja Balteus (Polska): [www.balteus.eu](http://www.balteus.eu)

Muzeum w Västervik (Szwecja): [www.vasterviksmuseum.se](http://www.vasterviksmuseum.se)

Gmina Silute (Litwa): [www.silute.lt](http://www.silute.lt)

Instytut Projektów Europejskich Sp. z o.o., manager finansowy (Polska): [www.ipe2020.pl](http://www.ipe2020.pl)

*Projekt „BALTIC STORIES. Zrównoważony rozwój turystyki poprzez profesjonalizację wydarzeń o charakterze kulturowym w regionie Południowego Bałtyku” jest dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Interreg Południowy Bałtyk 2014-2020.*

